
 
 
 
 
 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                               
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΔΗΜΟΣ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ       
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ      ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ 
Αρ. Πράξης: 507 

 
ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΑΠΟ ΤΑ ΠΡΑΚΤΙΚΑ Της ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ 

Της ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
 
Νέα Ιωνία, σήμερα TΡΙΤΗ 27 ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2022 & ώρα 13:00 πραγματοποιήθηκε 
Τακτική Συνεδρίαση, της Οικονομικής Επιτροπής, στην αίθουσα συνεδριάσεων Δημοτικού 
Συμβουλίου, στο κτίριο του Δημαρχείου (Αγ. Γεωργίου 40), με ταυτόχρονη δυνατότητα 
τηλεδιάσκεψης - χρήση της υπηρεσίας e-presence (www.epresence.gov.gr). 
Οι δημοτικοί Σύμβουλοι-μέλη της Οικονομικής Επιτροπής προσκλήθηκαν, ύστερα από την 
υπ’ αριθμ. 67ηΠρ./67ηΣυν./31896/23-12-2022 νόμιμη και εμπρόθεσμη πρόσκληση του 
Προέδρου.  
Η Οικονομική Επιτροπή συνεδρίασε  με νόμιμη απαρτία αποτελούμενη από τους κ.κ. 
1)Χατζησαββίδη Αριστείδη, Πρόεδρο, ορισθέντα με την υπ΄ αριθμ. 518/22043/9-9-2022 
απόφαση Δημάρχου, 2) Σακκαλόγλου Αγγελική, τακτικό μέλος, 3)Σπηλιωτόπουλο Βασίλειο, 
τακτικό μέλος, 4) Τσομπάνογλου Φώτιο, τακτικό μέλος, 5 )Κατιμερτζόγλου Κωνσταντίνο, 
τακτικό μέλος, 6)Γρίβα Ελένη, αναπληρωματικό μέλος,7)Καρβουνιάρη Αντώνιο 
αναπληρωματικό μέλος. 
      Δε συμμετείχαν οι δημοτικοί σύμβουλοι κ. Κανλής Χρήστος,(Αντιπρόεδρος) Αλατσίδου 
Ελένη, τακτικό μέλος, Χατζή Ελένη τακτικό μέλος, Καναβός Μιλτιάδης, τακτικό μέλος ,παρά 
το γεγονός ότι κλήθηκαν νόμιμα, και εμπρόθεσμα, με την υπ’ αριθμ,  
67ηΠρ./67ηΣυν./31896/23-12-2022 πρόσκληση του Προέδρου. 
Αφού υπήρξε νόμιμη απαρτία κηρύσσεται η έναρξη της Συνεδρίασης από τον 
Πρόεδρο της Επιτροπής. 

 

Ο Πρόεδρος εισάγει το 6ο θέμα ημερήσιας διάταξης, που αφορά: «Έγκριση ή μη 

αιτήματος μετάθεσης συμβατικού χρόνου παράδοσης ειδών σύμβασης, αναφορικά με την 

προμήθεια σάκων απορριμμάτων για τις ανάγκες της Διεύθυνσης Περιβάλλοντος του 

Δήμου Νέας Ιωνίας». 

Ακολούθως, ο Πρόεδρος διαβάζει την υπ’ αριθμ.31851/23-12-2022 εισήγηση από τη 
Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών-Τμήμα Προμηθειών & Διαχείρισης Υλικού, στην 
οποία αναφέρονται τα εξής: 
 
Σχετικά με το ανωτέρω θέμα και έχοντας υπόψη: 
1. Τις ισχύουσες διατάξεις του άρθρου 72 του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Φ.Ε.Κ. 
87/τ.Α΄/07-06-2010), με τίτλο: «Οικονομική Επιτροπή - Αρμοδιότητες», όπως 
αντικαταστάθηκε από το άρθρο 40 του ν. 4735/2020 (Φ.Ε.Κ. 197/τ.Α΄/12-10-2020) και 
κυρίως την παρ. 1 περ. (δ), (ε), (στ’) & (ζ’). 

2. Τις ισχύουσες διατάξεις του ν. 4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, 
Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» 
(Φ.Ε.Κ. 147/τ.Α΄/08-08-2016) και ιδίως τα άρθρα 96, 100, 103 (παρ. 6) & 105. 

3. Τις διατάξεις του ν. 4605/2019 «Εναρμόνιση της ελληνικής νομοθεσίας με την 
Οδηγία (ΕΕ) 2016/943 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 8ης 
Ιουνίου 2016 σχετικά με την προστασία της τεχνογνωσίας και των επιχειρηματικών 
πληροφοριών που δεν έχουν αποκαλυφθεί (εμπορικό απόρρητο) (…)» και ιδίως την 
παρ. 7αδ του άρθρου 43 (Φ.Ε.Κ. 52/τ.Α’/01-04-2019). 

4. Το αριθ. πρωτ. 2210/19-04-2019 έγγραφο της Ε.Α.Δ.Η.ΣΥ. «Διευκρινίσεις ως προς 
τον χρόνο έκδοσης και ισχύος των δικαιολογητικών που προσκομίζονται από τον 
προσωρινό ανάδοχο (δικαιολογητικών κατακύρωσης) κατόπιν δημοσίευσης του ν. 
4605/2019». 

ΑΔΑ: ΨΑ2ΗΩΚΥ-ΗΗΙ



5. Το άρθρο 1 του ν. 4250/2014 «Διοικητικές Απλουστεύσεις - Καταργήσεις, 
Συγχωνεύσεις Νομικών Προσώπων και Υπηρεσιών του Δημοσίου Τομέα - Τροποποίηση 
Διατάξεων του Π.Δ. 318/1992 (Α΄ 161) και λοιπές ρυθμίσεις» (Φ.Ε.Κ. 74/τ.Α’/26-03-
2014). 

6. Την παρ. 1 του άρθρου 17 της αριθ. 56902/215/19.05.2017 Απόφασης του 
Υπουργού Οικονομίας & Ανάπτυξης «Τεχνικές λεπτομέρειες και διαδικασίες λειτουργίας 
του Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων (Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ.)» (Φ.Ε.Κ. 
1924/τ.Β’/02-06-2017). 

7. Τις ισχύουσες διατάξεις του ν. 3463/2006 «Κύρωση του Κώδικα Δήμων και 
Κοινοτήτων» (Φ.Ε.Κ.114/τ.Α΄/08-06-2006). 

8. Την αριθ. 260/05-07-2022 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής (ΑΔΑ: 
ΨΒΕΣΩΚΥ-Χ7Ξ) περί έγκρισης: α) των τεχνικών προδιαγραφών και της οικείας στο σύνολό 
της μελέτης του Τμήματος Προμηθειών & Διαχείρισης Υλικού της Διεύθυνσης 
Οικονομικών Υπηρεσιών, β) των όρων της αριθ. πρωτ. 16576/05-07-2022 Διακήρυξης 
για την προμήθεια σάκων απορριμμάτων για τις ανάγκες του Δήμου Νέας Ιωνίας, καθώς 
και ειδών καθαριότητας & ευπρεπισμού για τις ανάγκες του Νομικού Προσώπου: 
«ΚΕ.ΒΡΕ.Φ.Ο.».  

9. Την αριθ. πρωτ. 16576/05-07-2022 Διακήρυξη αναφορικά με την προμήθεια σάκων 
απορριμμάτων για τις ανάγκες του Δήμου Νέας Ιωνίας, καθώς και ειδών καθαριότητας & 
ευπρεπισμού για τις ανάγκες του Νομικού Προσώπου: «ΚΕ.ΒΡΕ.Φ.Ο.», η οποία 
δημοσιεύθηκε νομίμως και αναρτήθηκε στο Κεντρικό Ηλεκτρονικό Μητρώο Δημοσίων 
Συμβάσεων (Κ.Η.Μ.ΔΗ.Σ.) λαμβάνοντας Α.Δ.Α.Μ.: 22PROC00884415 και στην 
πλατφόρμα του Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων 
(Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ.) μέσω της διαδικτυακής πύλης: www.eprocurement.gov.gr, λαμβάνοντας 
αύξοντα αριθμό Συστήματος: 163772. 

10.  Τις κάτωθι Αποφάσεις Ανάληψης Υποχρέωσης (Α.Α.Υ.) με ΑΔΑΜ: 
«22REQ010755936» [εγκεκριμένα αιτήματα] του Δήμου Νέας Ιωνίας: 

1) στον Κ.Α. 35.6634.0001 ποσού 15.941,07 ευρώ, η αριθ. 700/16-06-2022 Α.Α.Υ., η 
οποία έλαβε  αριθ.  πρωτ. 14574/16-06-2022 και αναρτήθηκε στο διαδίκτυο 
λαμβάνοντας ΑΔΑ: 6ΔΗΚΩΚΥ-ΓΦΚ, 
2) στον Κ.Α. 20.6634.0001 ποσού 49.804,60 ευρώ, η αριθ. 701/16-06-2022 Α.Α.Υ., η 
οποία έλαβε  αριθ.  πρωτ. 14575/16-06-2022 και αναρτήθηκε στο διαδίκτυο 
λαμβάνοντας ΑΔΑ: ΨΠ4ΨΩΚΥ-ΒΚΟ, 
3) στον Κ.Α. 35.6635.0001 ποσού 5.493,08 ευρώ, η αριθ. 702/16-06-2022, η οποία 
έλαβε  αριθ.  πρωτ. 14577/16-06-2022 και αναρτήθηκε στο διαδίκτυο λαμβάνοντας 
ΑΔΑ: Ψ1ΩΨΩΚΥ-8Κ4, 

με τις οποίες, κατ΄ εφαρμογή της κείμενης νομοθεσίας ο Προϊστάμενος της Οικονομικής 
Υπηρεσίας [Π.Ο.Υ.] βεβαιώνει την ύπαρξη διαθέσιμου ποσού, τη συνδρομή των 
προϋποθέσεων της παρ. 1α του άρθρου 4 του Π.Δ. 80/2016, καθώς και την καταχώρηση 
των αντίστοιχων πιστώσεων στο Μητρώο Δεσμεύσεων του Δήμου με α/α:  1, 1 & 1 
αντίστοιχα.  
11.  Την αριθ. πρωτ. 13988/09-06-2022 μελέτη του Τμήματος Προμηθειών & 

Διαχείρισης Υλικού της Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών του Δήμου Νέας Ιωνίας, 
αναφορικά με την προμήθεια σάκων απορριμμάτων για τις ανάγκες του Δήμου Νέας 
Ιωνίας, καθώς και ειδών καθαριότητας & ευπρεπισμού για τις ανάγκες του Νομικού 
Προσώπου: «ΚΕ.ΒΡΕ.Φ.Ο.», εκτιμώμενης αξίας 94.013,18 ευρώ πλέον Φ.Π.Α. 
(21.110,30 ευρώ), ήτοι συνολικής δαπάνης 115.123,48 ευρώ. 

12.  Το γεγονός ότι κριτήριο κατακύρωσης της σύμβασης αποτελεί η πλέον 
συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά, αποκλειστικά βάσει της τιμής ανά 
ΤΜΗΜΑ συμμετοχής (χαμηλότερη τιμή ανά ΤΜΗΜΑ). 

13.  Τις υποβληθείσες προσφορές των συμμετεχόντων οικονομικών φορέων, καθώς 
και τα λοιπά στοιχεία και δικαιολογητικά κάθε φακέλου (έντυπου και ηλεκτρονικού). 

14. Την αριθ. 361/27-09-2022 πράξη της Οικονομικής Επιτροπής περί επικύρωσης 
των πρακτικών αποσφράγισης - ελέγχου Δικαιολογητικών Συμμετοχής - αξιολόγησης 
Τεχνικών & Οικονομικών προσφορών του Ηλεκτρονικού Ανοικτού Διαγωνισμού, «κάτω 
των ορίων», αναφορικά με την προμήθεια: α) σάκων απορριμμάτων για τις ανάγκες του 
Δήμου Νέας Ιωνίας, β) ειδών καθαριότητας & ευπρεπισμού για τις ανάγκες του Νομικού 
Προσώπου: «ΚΕ.ΒΡΕ.Φ.Ο.», καθώς και για τον ορισμό προσωρινών αναδόχων. 

15.  Την αριθ. πρωτ. 23599/28-09-2022 έγγραφη ειδοποίηση (πρόσκληση) προς τον 
οικονομικό φορέα με την επωνυμία: «ΑΦΟΙ Α.ΜΟΥΡΟΠΟΥΛΟΥ Ο.Ε.» [προσωρινός 
ανάδοχος για το ΤΜΗΜΑ 5 του Διαγωνισμού], με την οποία κλήθηκε να υποβάλει, εντός 
αποκλειστικής τασσόμενης προθεσμίας δέκα [10] ημερών, από την κοινοποίηση της 
σχετικής ειδοποίησης σε αυτόν, το σύνολο των προβλεπόμενων αποδεικτικών μέσων 
(Δικαιολογητικά Κατακύρωσης). 

ΑΔΑ: ΨΑ2ΗΩΚΥ-ΗΗΙ



16. Τα προβλεπόμενα από τις κείμενες διατάξεις αποδεικτικά μέσα (Δικαιολογητικά 
Κατακύρωσης -δικαιολογητικά προσωρινού αναδόχου), τα οποία ο ως άνω 
αναφερόμενος οικονομικός φορέας με την επωνυμία: «ΑΦΟΙ Α.ΜΟΥΡΟΠΟΥΛΟΥ 
Ο.Ε.», εμπρόθεσμα ανάρτησε μέσω της «Επικοινωνίας» της πλατφόρμας του Εθνικού 
Συστήματος Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων (www.eprocurement.gov.gr) και 
προσκόμισε σε έντυπη μορφή και σε ενσφράγιστο φάκελο (αριθ. πρωτ. 24359/05-10-
2022). 

17.  Το από 21/10/2022 πρακτικό της αρμόδιας Επιτροπής, αναφορικά με την 
αξιολόγηση των δικαιολογητικών που προσκόμισαν οι προσωρινοί ανάδοχοι 
(Δικαιολογητικά Κατακύρωσης), στο πλαίσιο του διενεργούμενου Διαγωνισμού για την 
προμήθεια σάκων απορριμμάτων για τις ανάγκες του Δήμου Νέας Ιωνίας, καθώς και 
ειδών καθαριότητας & ευπρεπισμού για τις ανάγκες του Νομικού Προσώπου: 
«ΚΕ.ΒΡΕ.Φ.Ο.». 

18.  Το από 08/11/2022 πρακτικό της αρμόδιας Επιτροπής (σε συνέχεια της από 
21/10/2022 διακοπείσας συνεδρίασης), αναφορικά με την αξιολόγηση των 
δικαιολογητικών που προσκόμισαν οι προσωρινοί ανάδοχοι (Δικαιολογητικά 
Κατακύρωσης), τα οποία εμπρόθεσμα ανάρτησαν οι αναδειχθέντες οικονομικοί φορείς, 
μέσω της «Επικοινωνίας» της πλατφόρμας του Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών 
Δημοσίων Συμβάσεων (www.eprocurement.gov.gr) και προσκόμισαν σε έντυπη 
μορφή και σε ενσφράγιστούς φακέλους. 

19.  Την αριθ. 396/25-10-2022 πράξη της Οικονομικής Επιτροπής (ΑΔΑ: 61Κ5ΩΚΥ-
ΓΕ1) περί επικύρωσης των πρακτικών ελέγχου - αξιολόγησης Δικαιολογητικών 
Κατακύρωσης (δικαιολογητικά προσωρινού αναδόχου) και την ανάδειξη οριστικών 
αναδόχων. 

20.  Το αριθ. πρωτ. 31036/15-12-2022 συναφθέν Συμφωνητικό (ΑΔΑΜ: 
22SYMV011822167) με τον οικονομικό φορέα: «ΑΦΟΙ Α.ΜΟΥΡΟΠΟΥΛΟΥ Ο.Ε.», το 
οποίο υπογράφηκε σε συνέχεια της διενεργηθείσας διαγωνιστικής διαδικασίας (Ανοικτός 
Ηλεκτρονικός Διαγωνισμός) και αφορά την προμήθεια σάκων απορριμμάτων για τις 
ανάγκες της Διεύθυνσης Περιβάλλοντος του Δήμου Νέας Ιωνίας [ο συγκεκριμένος 
οικονομικός φορέας αναδείχθηκε ανάδοχος για το ΤΜΗΜΑ 5]. 

21.  Το αριθ. πρωτ. 31692/21-12-2022 έγγραφο (αίτημα) του οικονομικού φορέα με την 
επωνυμία: «ΑΦΟΙ Α.ΜΟΥΡΟΠΟΥΛΟΥ Ο.Ε.», αναφορικά με την αναγκαιότητα 
μετάθεσης του συμβατικού χρόνου παράδοσης των ειδών της σύμβασης, μέχρι και τις 
18/01/2023, εξαιτίας λόγων ανωτέρας βίας (έλλειψη πρώτων υλών στην αγορά, 
καθυστερήσεις στους χρόνους παράδοσής τους), οι οποίοι δεν οφείλονται σε δική του 
υπαιτιότητα αλλά σχετίζονται εξ ολοκλήρου με τις δυσμενείς επιπτώσεις που έχει 
επιφέρει στα συναλλακτικά δεδομένα και στις συνήθεις πρακτικές της αγοράς οι 
συνεχιζόμενες αρνητικές συνέπειες από τον Covid-19, αλλά και η εξελισσόμενη 
ενεργειακή και οικονομική κρίση. 

22.  Το από 22/12/2022 πρακτικό της οικείας Επιτροπής Παρακολούθησης & 
Παραλαβής (περ. β’ της παρ. 11 του άρθρου 221 του ν. 4412/2016), με το οποίο γίνεται 
αποδεκτό το αίτημα του ως άνωθεν αναφερόμενου οικονομικού φορέα περί μετάθεσης 
του συμβατικού χρόνου παράδοσης των ειδών της σύμβασης, μέχρι και τις 18/01/2023. 

23.  Το γεγονός ότι η μετάθεση του συμβατικού χρόνου εκτέλεσης της εν λόγω 
σύμβασης δεν λογίζεται ως ουσιώδης κατά την έννοια της παρ. 4. του άρθρου 132 του 
ν. 4412/2016. 

24.  Το γεγονός ότι το αίτημα του ανωτέρου οικονομικού φορέα, κατατέθηκε 
εμπρόθεσμα (στις 21/12/2022), ήτοι σε ημερομηνία προγενέστερη από την ημερομηνία 
λήξης του συμβατικού χρόνου ισχύος της υφιστάμενης σύμβασης (31/12/2022). 
 

ΚΑΤΟΠΙΝ ΤΩΝ ΑΝΩΤΕΡΩ,  
ΠΑΡΑΚΑΛΟΥΜΕ ΤΗΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ  

ΝΑ ΣΥΝΕΚΤΙΜΗΣΕΙ  
ΟΛΑ ΤΑ ΠΑΡΑΠΑΝΩ ΔΙΑΛΑΜΒΑΝΟΜΕΝΑ ΚΑΙ ΝΑ ΠΡΟΧΩΡΗΣΕΙ  

ΣΤΗ ΛΗΨΗ ΣΧΕΤΙΚΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ,  
ΜΕ ΤΗΝ ΟΠΟΙΑ ΝΑ:  

 
1. Επικυρώνει ή μη το από 22/12/2022 πρακτικό της οικείας Επιτροπής (Επιτροπή 

Παρακολούθησης & Παραλαβής), αναφορικά με το αίτημα του οικονομικού φορέα με 
την επωνυμία: «ΑΦΟΙ Α.ΜΟΥΡΟΠΟΥΛΟΥ Ο.Ε.», το οποίο κατατέθηκε εμπρόθεσμα και 
αφορά στη μετάθεση του συμβατικού χρόνου παράδοσης των ειδών της σύμβασης 
εξαιτίας λόγων ανωτέρας βίας (έλλειψη πρώτων υλών στην αγορά, καθυστερήσεις 
στους χρόνους παράδοσής τους), οι οποίοι δεν οφείλονται σε δική του υπαιτιότητα. 

ΑΔΑ: ΨΑ2ΗΩΚΥ-ΗΗΙ



2. Εγκρίνει ή μη τη μετάθεση του συμβατικού χρόνου εκτέλεσης του αριθ. πρωτ. 
31036/15-12-2022 Συμφωνητικού, έως και τις 18/01/2023, εξαιτίας λόγων ανωτέρας 
βίας. 

 
Τέλος, ο  Πρόεδρος καλεί τα μέλη να αποφασίσουν σχετικά. 

 
 
 

Η ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
1. Αφού άκουσε τον Πρόεδρο 
2. Αφού έλαβε υπόψη της  

 τις διατάξεις του άρθρου 72 του Ν. 3852/2010 με τις τροποποιήσεις αυτού,  

 την υπ’αριθμ. 31851/2022 εισήγηση, 

 το με αρ.πρωτ. 31692/2022 αίτημα, 

 το από 22-12-2022 πρακτικό, 

 τις διατάξεις που αναλύονται στην με αρ. πρωτ. 31851/2022 εισήγηση. 
 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΚΑΤΑ ΠΛΕΙΟΨΗΦΙΑ (επί των καταμετρηθέντων) 
(Επί παρόντων  ΕΠΤΑ (7) μελών και υπαρχούσης πραγματικής απαρτίας) 

με ψήφους ΠΕΝΤΕ (5) ΥΠΕΡ 
και 

ΕΝΑ (1) ΚΑΤΑ (ο Δημοτικός Σύμβουλος κ. Τσομπάνογλου Φώτιος) 
ΕΝΑ (1) ΛΕΥΚΟ (ο Δημοτικός Σύμβουλος κ. Κατιμερτζόγλου Κωνσταντίνος) 

 
1. Επικυρώνει το από 22/12/2022 πρακτικό της οικείας Επιτροπής (Επιτροπή 
Παρακολούθησης & Παραλαβής), αναφορικά με το αίτημα του οικονομικού φορέα με την 
επωνυμία: «ΑΦΟΙ Α.ΜΟΥΡΟΠΟΥΛΟΥ Ο.Ε.», το οποίο κατατέθηκε εμπρόθεσμα και αφορά 
στη μετάθεση του συμβατικού χρόνου παράδοσης των ειδών της σύμβασης εξαιτίας λόγων 
ανωτέρας βίας (έλλειψη πρώτων υλών στην αγορά, καθυστερήσεις στους χρόνους 
παράδοσής τους), οι οποίοι δεν οφείλονται σε δική του υπαιτιότητα. 
2. Εγκρίνει τη μετάθεση του συμβατικού χρόνου εκτέλεσης του αριθ. πρωτ. 31036/15-
12-2022 Συμφωνητικού, έως και τις 18/01/2023, εξαιτίας λόγων ανωτέρας βίας. 

     Έγινε, αποφασίσθηκε και εκδόθηκε στη Νέα Ιωνία την ίδια μέρα. 
 
 
 
 
 
 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
 
 

ΧΑΤΖΗΣΑΒΒΙΔΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 
 

ΤΑ ΜΕΛΗ 
ΣΑΚΚΑΛΟΓΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

ΣΠΗΛΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΤΣΟΜΠΑΝΟΓΛΟΥ ΦΩΤΙΟΣ 

ΚΑΤΙΜΕΡΤΖΟΓΛΟΥ ΚΩΝ/ΝΟΣ 
ΓΡΙΒΑ ΕΛΕΝΗ 

ΚΑΡΒΟΥΝΙΑΡΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
 

 
 
 
 
 
                                

 

ΑΔΑ: ΨΑ2ΗΩΚΥ-ΗΗΙ


		2022-12-28T09:02:19+0200
	Athens




